
Rang Name, Vorname Jg. Sportgerät A5 A10 Total Gabe Spez. Pr.

1. Ochsner Marcel 1966 Stand. 60 97 157 2020 1. Stand.

2. Gut Jakob 1964 Stgw. 57/03 60 96 156 1. Ord.

3. Ochsner Kurt 1970 Stand. 59 96 155 2020

4. Lüthi René 1966 Stand. 60 94 154

5. Carigiet Christof 1965 Stand. 59 94 153 2020

6. Ramp Martin 1965 Stgw. 57/03 60 93 153

7. Bründler Thomas 1975 Stand. 59 93 152

8. Ochsner Roman 1995 Stand. 56 95 151

9. Mönch Urs 1954 Stand. 57 94 151

10. Anderegg Fredi 1952 Stgw. 57/03 58 93 151 2020

11. Pauli Thomas 1972 Stand. 58 93 151

12. Gubler Stefan 1993 Stand. 58 91 149

13. Dünki Sascha 1997 Stand. 60 89 149

14. Aegerter Hans 1935 Stgw. 57/03 57 91 148

15. Gautschi Hansheiri 1960 Stand. 60 88 148 2020

16. Keller Doris 1954 Stand. 57 90 147

17. Fässler Paul 1952 Stgw. 57/03 56 90 146

18. Gasser Olivier 1985 Stgw. 90 59 87 146

19. Schwarzenbach Heinz 1963 Stgw. 57/03 55 87 142

20. Suremann Heinrich 1943 Stgw. 57/03 54 87 141 2020

21. Gasser Lorenz 1983 Stgw. 90 53 84 137

22. Schneider Markus 1950 Stgw. 57/03 54 80 134

23. Gasser Hanspeter 1953 Stgw. 57/03 47 75 122 2020

Eröffnungsschiessen 

Samstag, 14. März 2020



Nr. Name, Vorname Jg. 2020 2021 2022 2023 2024

1. Aegerter Hans 1935

2. Bründler Thomas 1975

3. Carigiet Christof 1965 X

4. Dünki Sascha 1997

5. Fässler Paul 1952

6. Gasser Hanspeter 1953 X

7. Gasser Lorenz 1983

8. Geiger Martin 1956

9. Goryachkin Aleksander 1992

10. Gut Jakob 1964

11. Anderegg Fredi 1952 X

12. Häsler Christoph 1996

13. Jörger Peter 1947

14. Keller Doris 1954

15. Kuhl Rudolf 1939

16. Lüthi René 1966

17. Mönch Urs 1954

18. Mosberger Sara 1997

19. Nay Christoph 1972

20. Nay Martina 1974

21. Ochsner Kurt 1970 X

22. Ochsner Marcel 1966 X

23. Ochsner Roman 1995

24. Pauli Thomas 1972

25. Gautschi Hans Heinrich 1960 X

26. Ramp Martin 1965

27. Reinhard  Peter 1964

28. Rubi Martin 1973

29. Schläfli Marianne 1961

30. Schneider Markus 1950

31. Schwarzenbach Heinz 1963

32. Siegenthaler Sven 1996

33. Spüler Karin 1969

34. Suremann Heinrich 1943 X

35. Tölderer Hugo 1948

36. von Känel Heinz 1960

Sieger Sportgewehre Ordonnanzgewehre

2020 Ochsner Marcel, 157 Pkt. (60, 97) Gut Jakob, 156 Pkt. (60, 96)

2021

2022

2023

2024

Eröffnungsschiessen 

Sieger und Tubendrehergewinner

Grillgabel
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